Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2017                                                                                                              № 90
с. Партизанское

Об утверждении схемы размещения несанкционированных торговых объектов на территории муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»  на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от  28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», и на основании Устава муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения несанкционированных торговых объектов на территории муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» на 2017 год.
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Зайчук Н.В.

3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                Е.Н. Волокитин

	УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации сельского поселения

от 18.05.2017 № 90

СХЕМА

размещения несанкционированных торговых объектов на территории муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» по состоянию на 2017 год

	№ п/п
	Место размещения (адресный ориентир объекта)
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части
	Вид и количество размещенных нестационарных торговых объектов
	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения нестационарных торговых объектов
	Специализация торгового объекта
	Иная дополнительная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	с. Партизанское, ул. Шоссейная  (рынок)
	20 кв.м.
	1 крытый лоток
	май-сентябрь
	Реализация сельхоз продукции

	2.
	с. Волочаевка -1 ул. Вокзальная (рынок)
	 5 кв. м.
	1 лоток
	май-сентябрь
	Реализация напитков, кваса

	3
	с. Партизанское, ул. Шоссейная (рынок)
	20 кв.м.
	1 крытый лоток
	май-сентябрь
	Реализация напитков, кваса

	4.
	с. Партизанское, ул. Шоссейная (рынок)
	 5 кв. м.
	1 лоток
	май-сентябрь
	Реализация напитков, кваса